Протокол №1
 Заседание профкома Кривицко-Будская ООШ
9 января 2023 года
	Избрано в состав профкома -5чел.
Присутствовали на заседании  - 5 чел.
Повестка дня.
1. Утверждение  публичного отчета профкома Кривицко-Будской ООШ за 2022 год.
2. Утверждение предварительного комплектования школы на 2023-2024 учебный год.
3. Утверждение плана работы профкома школы на 2023год
Голосовали(за принятие повестки дня):___5 «за»,___-_ «против», __-__«воздержался»
Протокол №2
 Заседание профкома Кривицко-Будская ООШ
24 января 2023 года
	Избрано в состав профкома -5чел.
Присутствовали на заседании  - 5 чел.
Повестка дня.
1. О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего характера за интенсивность и высокие результаты работы
работникам школы за январь 2023 года
2. О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего характера по премиальным выплатам работникам школы за стаж за январь 2023 года
Голосовали(за принятие повестки дня):___5 «за»,___-_ «против», __-__«воздержался»

Протокол №3
 Заседание профкома Кривицко-Будская ООШ
21 февраля 2023 года
	Избрано в состав профкома -5чел.
Присутствовали на заседании  - 5 чел.
Повестка дня.
1. О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего характера за интенсивность и высокие результаты работы
работникам школы за февраль 2023 года
2. О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего характера по премиальным выплатам работникам школы за стаж за февраль 2023 года
3. Об утверждении сметы доходов и расходов первичной профсоюзной организации Кривицко-Будской ООШ Беловского района Курской области на 2023 год

Голосовали(за принятие повестки дня):___5 «за»,___-_ «против», __-__«воздержался»
Протокол №4
 Заседание профкома Кривицко-Будская ООШ
23 марта 2023 года
	Избрано в состав профкома -5чел.
Присутствовали на заседании  - 5 чел.
Повестка дня.
1. О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего характера за интенсивность и высокие результаты работы
работникам школы за март 2023 года
2. О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего характера по премиальным выплатам работникам школы за стаж за март 2023 года
Голосовали(за принятие повестки дня):___5 «за»,___-_ «против», __-__«воздержался»